
       
 
   
 

det. 10/20 
 
DETERMINAZIONE AD ACQUISIRE UN SERVIZIO DI RISTORAZIONE PER 
L’EVENTO WINTER MEETING OF SG SUSTAINABEL CONSTRUCTION A 
VENEZIA-MARGHERA IL 17 e 18 FEBBRAIO 2020 - PROCEDURA APERTA 
EX ART. 60 D.LGS. 50/2016 
PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D.LGS. 50/2016   
CUP: C35F19000930002 
CIG: Z532BBFE22 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

PREMESSO 
 
• che si rende necessario un servizio di ristorazione per l’evento “WINTER 

MEETING OF SG SUSTAINABEL CONSTRUCTION” a Venezia il 17 e 18 febbraio 
alle ore 19.30;    

 
• che, pertanto, si rende necessaria l’individuazione di un operatore in grado di 

assicurare la fornitura di tale servizio; 
 
• che si ritiene, quindi, di dover procedere alla richiesta di offerte (r.d.o.) 

mediante utilizzo del Mercato elettronico della pubblica amministrazione in 
conformità a quanto disposto dall’art. 7 del d.l. 52/2012, convertito in l. 
94/2012; 

 
• che si procederà all’aggiudicazione in conformità ai criteri fissati dall’avviso di 

selezione e, in particolare, sulla base del criterio del minor prezzo di cui all’art. 
95 comma 4 del d.lgs. 50/2016; 

 
 

VISTI 
 

• Direttiva 2014/24/UE del Parlamento europeo e del Consiglio, del 26 febbraio 
2014, sugli appalti pubblici; 
 

• Decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici”; 
 
• il Regolamento delle spese di importo inferiore alla soglia europea per 

l’acquisizione di beni e servizi di Unioncamere Veneto; 
 
• l’art. 13 comma 2 dello Statuto di Unioncamere del Veneto; 

 
 
 
 
 



 
 

 
DETERMINA 

 
di indire, ai sensi dell’art. 60 del d.lgs. 50/2016, una procedura aperta di scelta del 
contraente per la fornitura del servizio di catering per le cene che offriremo il 17 ed 
il 18 febbraio 2020 stabilendo sin d’ora che il prezzo massimo del servizio sia pari 
ad € 2000, IVA esclusa, ed ogni altro onere incluso, annuali e che l’aggiudicazione 
avverrà in base al criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera b) 
del d.lgs. 50/2016. 
 
 
Venezia, lì 27 gennaio 2020 
 
 
IL SEGRETARIO GENERALE 
dott. Roberto Crosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NG/CB 

 
 


		2020-01-28T15:13:42+0000
	CROSTA ROBERTO




